SCRIPTA. — Epistolæ fragmentum ad Gradensem patriarcham, 685.
LICINIANUS, Carthagin. episc. (an. 581)
Notitia ex Cave, 687.
SCRIPTA. — Epistolæ III, 689.
S. VERANUS, Cibellitanus episc. (an. 586).
Sirmondi observatio in auctorum fragmenti sequentia, 699.
SCRIPTA. — Sententia de castitate sacerdotum, 701.
PELAGIUS II, papa (an. 590).
Notitia ex Pontificali, cum notis Severini Binii, 701.
SCRIPTA. — Epistolæ et decreta, 705.
APPENDIX. — Scripta dubia vel supposititia Pelagio attributa, 719.
S. ANTONIUS, episcop. Antistiodorensis (an. 586)
Notitia ex Gallia christiana, 759.
SCRIPTA. — Relatio canonum concilii Antistiodor. 701. — Epistola ad Stephanum abbat., 767.
STEPHANUS S. abbas cujusdam monasterii Antistiodor. (circa an. 586).
SCRIPTA. — Epistola responsoria ad Aunarium episc. de scribenda S. Amatoris vita, 769.
S. SEDATUS, Biterrensis episc. (an. 586).
Notitia historica ex Fabricio, 769.
SCRIPTA. — Homilia de Epiphania, 771. — Sermones II S. Seda o attributi, 775. — *Vide apud Aug. t. XXVIIII, 1001, 1005.*
S. AREGIUS vel **ANONIS,** abbas Attanensis (591).
Vita ejus ex Gregorio Turon., 775. — *Vide tom. præcedentem, 1119.*
SCRIPTA. — Testamentum suum, 775. — *Vide t. LXXI, 1143.*
COGITOSUS (an. 591).
Notitia ex Basnagio, 775.
SCRIPTA. — Vita S. Brigidæ virginis, cum prologo auctoris, *ibid.*
MARIUS, Aventicensis episc. (599).
Notitia ex Gallando, 791.
SCRIPTA. — *Chronicon, 793.* — Additamentum ad Marri *Chronicon* auct. incerto sed perantiquo, 801.
LUCULENTIUS (an. 599).
SCRIPTA. — Commentarii in aliquot loca Veteris et Novi Testam., 805.
JOANNES, Arelatensis episc. (599).
SCRIPTA. — Epistola ad virgines monasterii S. Mariæ, 859.
JOANNES, abbas Biclarensis (an. 599).
Notitia ex Gallando, 859.
SCRIPTA. — *Chronicon, 865.*
S. LEANDER, episcop. Hispanensis (an. 599).
Notitia ex Cave, 869.
Veterum testimonia de S. Leandro et ejus regna, 871.
Observatio critica in ejus regulam, 875.
SCRIPTA. — Regula, seu Liber de institutione virginum et contemptu mundi, *ibid.* — Homilia in Laudera Ecclesiæ, 893.
ANTONINUS Placentinus (an. incert.).
SCRIPTA. — Itinerarium Hierosolymitanum cum prologo auctoris, 897.
FLORIANUS, abbas (an. inc.).
SCRIPTA. — Epistola ad S. Nicasium, 917.
ANONYMUS (ævo. vi).
SCRIPTA. — Continuatio Eusebii Chronicæ, 919. — *Vide apud Eusebium.*
JUSTINIANUS, imper. (an. 565).
Notitia ex Cave, 919.
SCRIPTA. — Novellæ ad religionem pertinentes, 921. — Leges ejusdem selectæ, 1055. — Epistola ad Patres, 1111 Edictum contra Origenem, *ibid.* Edictum contra Theodorum Mopsuestenum, *ibid.* — *Vide supra t. LXIX, apud Vigilium papam, 177.*
GLYCERIUS, imperat.
SCRIPTA. — Edictum contra ordinationes simoniacas, 1111. — *Vide t. LVI, 896.*
THEODORICUS, Gothorum rex (an. 526).
SCRIPTA. — Præceptiones ecclesiasticæ, 1111. — *Vide insuper LXIX, 505 apud Cassiodorum.*
ATHALARICUS, **AMALASINTHA,** **THEODATUS,** seu **THEODAHADUS,** **VITIGES.**
SCRIPTA. — Variæ epistolæ et edicta, 1117. — *Vide LXIX, apud Cassiodor.*
CLODOVEUS I, Francorum rex (an. 511).
SCRIPTA. — Præceptum ad episcopos post bellum gothicum, 1117. — Diploma de conditione canonici Miscaccensis. — *Vid. t. LXXI, 1138, apud Gregor. Turon.*
CLOTARIUS I, Francorum rex (an. 583).
SCRIPTA. — Constitutio generalis, 1119.
CHILDEBERTUS, Francorum rex (an. 578).

SCRIPTA. — Constitutio de abolenda idololatria et de festis celebrandis, 1121. — S. Leonis Senonensis episc. epistola ad Childebertum reg. *Vide t. LXXI, 1158.* — Formula antiqua de dote vel testamento conficiendo. *Vid. t. LXXI, 1160.*

RECCABEDUS, rex Visigothorum (an. 601).

SCRIPTA. — Edictum de confirmatione concilii Toletani, 1121.

SIGEBERTUS, Francorum rex (an. 575).

SCRIPTA. — Concilii Parisiensis epistola ad Sigebertum reg. 1125.

TOMUS LXXIII (æc. vi).

VITÆ PATRUM tom. I. — Proœmium Heriberti Rosweidi, 9. — Prolegomena XXVI auctore Rosweido in vitas Patrum, 13. — Præfatio ad librum I. D. Hieronymi peregrinatio, cum notis Rosweidi, 89.

SCRIPTA (lib. I). — Vita sancti Pauli eremite a D. Hieron. cum præfatione et annotatione Rosweidi, 101, 105. — Antonii auct. S. Athanasio Alex. cum præfatione et annotatione Rosweidi, 115, 125. — S. Hilariionis auct. D. Hieron. cum præfatione et notis Rosweidi, 193. *Vide ap. Hieron., XXIII, 29.* — Malchi monachi a D. Hieron. Notis illustrata a Rosweido, 205. *Vid. t. LXIII, 53.* — S. Onuphrii a Paphnutio abbate, 241. *Notæ Rosweidi in hanc Vitam, 219.* — Vita sancti Pachomii, ab auctore Græco anonymo, cum notis et præfatione Rosweidi, 221, 227. — S. Abrahamæ auct. S. Ephræm cum notis et præfatione Rosweidi, 281. — S. Basilii Cæsareæ Cappad. episcopi, auct. Amphilochio et translata ab Urso subilic., 295. — *Notitia Rosweidi in hanc Vitam, 311.* — Vita sancti Ephræm, auct. Græco incerto, cum annotat. Rosweidi, 321. — S. Simeonis Stylitæ, auct. Antonio ejus discipulo, 323. — S. Joannis Eleemosynarii, auct. Leontio Cyprior. episcop. cum præfatione Anastasii interpretis et Rosweidi notis, 517. — SS. Epicteti presb. et Athonis monachi, auct. incerto, 595. — S. Macarii Romani, auctoribus Theophilo, Sergio et Hygino, 415. — Beati Posthumii abbatis, auct. incerto 429. — SS. Barlaam eremite et Josephat ludorum regis, 445. — S. Eugenii virg. ac mart., auct. inc., 605. — S. Euphrasii virg., auct. incert., 625. — S. Euphrosynæ virg., auct. incert., 625. — S. Mariæ meretricis neptis Abrahamæ eremite, 651. — S. Thaisis quondam meretricis, auct. incerto, 661. — S. Pelagii quondam meretricis, auct. Jacobo diacono, et interprete Eustochio, 663. — S. Mariæ Ægyptiæ quondam meretricis, auct. Sophronio et interprete Paulo diacono, 571. — S. Marini, auct. incerto, 691. — S. Marcellæ viduæ Romanæ, auct. D. Hieron., 701. *Notæ Rosweidi in hanc Vitam, ibid.*

Liber II. Historia monachorum a Rufino Aquileiensi presb.

PRÆFATIO. — Rufini et Melanæ peregrinatio, 707. — *Notæ Rosweidi in Præfatione, 727.* — De Rufino elogia et testimonia, 735.

Liber III. De verbis seniorum. — Lib. IV. Excerpta e Severo Sulpicio et Joan Cassiano, 815. — Lib. V. Verba seniorum, auct. incerto, 851. — Lib. VI. Verba seniorum, auct. inc., 991. — Lib. VII. Verba seniorum, auct. inc., 1025. — Lib. VIII. Historia Lausiaca, auctore Palladio Helenopolis episcopo, 1063. — *Notæ Rosweidi in Palladii scripta, 1217.*

TOMUS LXXIV.

VITÆ PATR. tom. II. — SCRIPTA. — Liber IX Philotheus, auctore Theodoro Cyrensi episc., 9. — Lib. X. Pratum spirituale, auct. Joanne Moscho, interprete Ambrosio Camaldulensi, 119.

APPENDIX AD VITAS PATRUM. — Paradisus, auct. Heraclida eremita, e græco translatus ab anonymo, 245. — Lausiaca Palladii cum prologo, 345. — Ægyptiorum Patrum sententiæ, auct. incerto, translata a Martino Dumensi, 581. *Rosweidi notæ ad Scripta præcedentia in Appendice, 595.* — *Onomasticum rerum et verborum difficiliorum quæ in his vitis occurrunt, 599.*

ADDENDA AD QUOSDAM TOMOS.

Ad tom. VIII. — Ad Constantinum. — Notitia historica in Constantinum ex Fabricio, 521.

SCRIPTA. — Constantinii edictum Græco-Latine, 525. — Epistolium ad universi orbis Christianos, 525. — Ad Mariam Victoriam. — Poema de Machabæis, 525.

Ad tom. XIII. — Ad Damasum. — Carmen Damaso patris ascriptum, 525. — *Dissertatio historica de Damaso et Laurentio, auct. Perazio Bayero, 529.* — *Dissertationis hujus conclusio, 663.* — *Addenda et explicanda, 667.*

Ad tomum IX. — Ad Sulpicium Sev. — Carmina et inscriptiones metricæ, 671.

Ad tom. LI. — Ad Idatii Chronicon. — Monitum edito-

ris, 675. — Monitum lectori, 677. — *Dissertatio præfatio de Vita atque scriptis Idatii, 681.*

SCRIPTA. Idatii præfatio, 701. — Chronicon, 705. — *Notæ in hoc Chronicon, 749.* — *Dissertatio I de Jubilæo VII ab Ascensione Domini, 821.* — *Dissertatio II de eæ Hispanæ initio, 825.*

Ad tom. LII. — S. SEVERINUS, episc. et abbas (a. incert.).

Notitia historica ex Fabricio, 845.

SCRIPTA. — S. Severini doctrina, 845.

APPENDIX AD SÆC. V.

Dissertatio de rebus Liturgicis cum præfatione, ad Muratorio, 847.

SCRIPTA. — Sacramentarium Gelasianum, 1049. — *Præfatio editoris Thomazii, ibid.*

ARMENIUS et HONORIUS monachi (sæc. vi).

Notitia historica, 1245.

SCRIPTA. — Confessio de libris canonica Veteris et Novi Testam. *ibid.*

S. CARILEFUS, Anisolensis abbas primus (an. 541).

Vita ejus cum prologo a beato Siviardo abbate (127).

SCRIPTA. — Exemplar Traditionis vel Testamenti. 1261. — Exemplar precariæ sibi a S. Innocentio episcopo factæ, 1265.

SIVIARDUS, Anisolensis abbas quintus (an. incert.).